
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자경제과

정책: 기업지원

단위: 중소기업육성 활동지원(중소기업육성기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 기금 전체

투자경제과 5,726,948 5,726,795 153

기업지원 402,000 456,000 △54,000

중소기업육성 활동지원(중소기업육성기금) 402,000 456,000 △54,000

중소기업 금융지원 402,000 456,000 △54,000

307 민간이전 402,000 456,000 △54,000

08 이차보전금 402,000 456,000 △54,000

○중소기업육성기금 융자 이차보전금

402,000 456,000 △54,000경정 6,000,000원 * 67개업체

재무활동(투자경제과) 5,324,948 5,270,795 54,153

보전지출(중소기업육성기금) 5,324,948 5,270,795 54,153

중소기업육성기금 운용 5,324,948 5,270,795 54,153

602 예치금 5,324,948 5,270,795 54,153

01 예치금 5,324,948 5,270,795 54,153

○중소기업육성기금 예치금

5,324,948 5,270,795 54,153경정 5,324,948,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 친환경농업과

정책: 농가 소득 안정

단위: 농업발전기금운영(농업발전기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 기금 전체

친환경농업과 4,566,427 4,596,866 △30,439

농가 소득 안정 350,000 500,000 △150,000

농업발전기금운영(농업발전기금) 350,000 500,000 △150,000

농업발전기금 운영 350,000 500,000 △150,000

501 융자금 350,000 500,000 △150,000

02 통화금융기관융자금 350,000 500,000 △150,000

○농업발전기금융자금지원

350,000 500,000 △150,000경정 350,000,000원 * 1식

재무활동(친환경농업과) 4,216,427 4,096,866 119,561

보전지출(농업발전기금) 3,216,427 3,086,866 129,561

농업발전기금 운용 3,216,427 3,086,866 129,561

602 예치금 3,216,427 3,086,866 129,561

01 예치금 3,216,427 3,086,866 129,561

○농업발전기금 예치금

3,216,427 3,086,866 129,561경정 3,216,427,000원 * 1식

보전지출(농산물가격안정기금) 1,000,000 1,010,000 △10,000

농산물가격안정기금 운용 1,000,000 1,010,000 △10,000

602 예치금 1,000,000 1,010,000 △10,000

01 예치금 1,000,000 1,010,000 △10,000

○농산물가격안정기금 예치금

1,000,000 1,010,000 △10,000경정 1,000,000,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 재난·재해 예방 및 복구능력 강화

단위: 재난관리기금 운용(재난관리기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 기금 전체

안전건설과 2,565,622 2,471,622 94,000

도 194,000 100,000 94,000

군 2,371,622 2,371,622 0

재난·재해 예방 및 복구능력 강화 556,000 552,000 4,000

도 104,000 100,000 4,000

군 452,000 452,000 0

재난관리기금 운용(재난관리기금) 556,000 552,000 4,000

도 104,000 100,000 4,000

군 452,000 452,000 0

재해예방 및 응급복구(기금) 556,000 552,000 4,000

도 104,000 100,000 4,000

군 452,000 452,000 0

206 재료비 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

01 재료비 40,000 0 40,000

○AI차단 생석회 구입 40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 516,000 552,000 △36,000

도 64,000 100,000 △36,000

군 452,000 452,000 0

01 시설비 516,000 552,000 △36,000

○재해예방 및 응급복구 사업비

380,000 480,000 △100,000경정 380,000,000원 * 1식

도 0 100,000 △100,000

군 380,000 380,000 0

○폭염대책사업비 4,000 0 4,0004,000,000원 * 1식

도 4,000 0 4,000

○서호 괴음소하천 정비 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

○영암 회문천 정비 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

재무활동(안전건설과) 2,009,622 1,919,622 90,000

도 90,000 0 90,000

군 1,919,622 1,919,622 0

보전지출(재난관리기금) 2,009,622 1,919,622 90,000

도 90,000 0 90,000

군 1,919,622 1,919,622 0

재난관리기금운용 2,009,622 1,919,622 90,000

도 90,000 0 90,000

군 1,919,622 1,919,622 0

602 예치금 2,009,622 1,919,622 90,000

도 90,000 0 90,000

군 1,919,622 1,919,622 0

01 예치금 2,009,622 1,919,622 90,000

○재난관리기금예치금

2,009,622 1,919,622 90,000경정 2,009,622,000원 * 1식
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부서: 안전건설과

정책: 재무활동(안전건설과)

단위: 보전지출(재난관리기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 90,000 0 90,000

군 1,919,622 1,919,622 0
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